FUSAM - FUNDACAO DE SAUDE E ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE CAGAPAVA

Descrigéo

Patrimonio Liquido em 31/12/17
Déficit do Exercicio

Realizacéo Parc.Aj.Av.Patrimonial
Ajustes Exercicios Anteriores
Transferéncia de Déficit com Restricéo
Transferéncia de Déficit sem Restricéo
Patrimdnio Liquido em 31/12/18
Déficit do Exercicio

Realizacéo Parc.Aj.Av.Patrimonial
Ajustes Exercicios Anteriores
Transferéncia de Déficit com Restricao
Transferéncia de Déficit sem Restricao
Patrimonio Liquido em 31/12/19
Déficit do Exercicio

Realizacéo Parc.Aj.Av.Patrimonial
Ajustes Exercicios Anteriores
Transferéncia de Déficit com Restrigao
Transferéncia de Déficit sem Restrigao

Patrimdnio Liquido em 31/12/20

NOTA

8.2

22

20

8.2

22

8.2

22

CNPJ 50.453.703/0001-43

Patriménio Outras
Social Reservas

DEMONSTRAGOES DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO SOCIAL
FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO
(Valores expressos em Reais - R$)

Ajuste
Avaliacao
Patrimonial

Superavit / Déficit

Patriménio
Liquido

(46.605.964,88) -

13.160.503,16

(33.445.461,72)

7.533.932,39

(11.996.444,81)

(11.996.444,81)

11.996.444,81

(11.996.444,81)

7.533.932,39

(51.068.477,30) 5

13.160.503,16

(37.907.974,14)

(2.995.014,38)

(2.196.877,20)

(2.196.877,20)

2.196.877,20

(2.196.877,20)

(2.995.014,38)

(56.260.368,88) -

13.160.503,16

(43.099.865,72)

5.711.162,10

(106.574,03)

(106.574,03)

106.574,03

(106.574,03)

5.711.162,10

(50.655.780,81) -

13.160.503,16

(37.495.277,65)

Fernando Luiz Pirino Zanetti
Presidente da Fusam

Simoni Aparecida Antonio Sbruzzi
1SP 165.184/0-7

As notas explicativas sdo parte integrante das Demonstracdes Contabeis.




